
 
 

75.0200.95.2021 

 

Zarządzenie nr 85 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z dnia 29 lipca 2021 roku 
 

w sprawie: zmiany Regulaminu przyznawania świadczeń z zakładowego funduszu 

świadczeń socjalnych w Uniwersytecie Jagiellońskim 

 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2021 r. poz. 478, z późn. zm.) w związku z art. 8 ust. 2 ustawy 

z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu świadczeń socjalnych (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 1070, z późn. zm.) oraz art. 27 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 23 maja 1991 r. o związkach 

zawodowych (Dz. U. z 2019 r. poz. 263, z późn. zm.) zarządzam, co następuje:  

 

§ 1 

 

W Regulaminie przyznawania świadczeń z zakładowego funduszu świadczeń socjalnych 

w Uniwersytecie Jagiellońskim, którego tekst jednolity stanowi załącznik do zarządzenia 

nr 56 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego z dnia 26 maja 2021 roku w sprawie ogłoszenia 

jednolitego tekstu Regulaminu przyznawania świadczeń z zakładowego funduszu świadczeń 

socjalnych w Uniwersytecie Jagiellońskim, wprowadza się następujące zmiany: 
 

1) użyte w różnym przypadku wyrazy „Dział Socjalny” zastępuje się użytymi 

w odpowiednim przypadku wyrazami „Dział Świadczeń Socjalnych”; 

2) załącznik nr 6 „Tabela wysokości pozostałych świadczeń” otrzymuje brzmienie 

określone w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 września 2021 roku. 

 

 

 

z up. Rektora UJ 

Prorektor ds. Collegium Medicum 

 

 
 

Prof. dr hab. Tomasz Grodzicki 
 

 

 

 

 

 
Dotyczy: 

– wszystkie jednostki organizacyjne UJ (bez Collegium Medicum) 
 



 

 

Załącznik do zarządzenia nr 85 Rektora UJ z dnia 29 lipca 2021 r. 

 

 

 

Tabela wysokości pozostałych świadczeń  

 
Maksymalna kwota zapomogi losowej 3 000 zł 

Wysokość ulgowej odpłatności za wycieczki 

jednodniowe organizowane przez UJ 

a) krajowe – 30 zł 

b) Słowacja, Czechy – 35 zł 

Wysokość pełnej odpłatności za wycieczki 

jednodniowe organizowane przez UJ 

a) krajowe – 40 zł 

b) Słowacja, Czechy – 45 zł 

Wysokość ekwiwalentu pieniężnego 

za paczkę ze słodyczami 

 

Średni miesięczny 

przychód na członka 

najbliższej rodziny 

Kwota 

do 1 600 zł 300 zł 

1 601 zł – 2 000 zł 250 zł 

2 001 zł – 2 400 zł 200 zł 

2 401 zł – 2 800 zł 150 zł 

powyżej 2 800 zł 100 zł 

 

 

z up. Rektora UJ 

Prorektor ds. Collegium Medicum 

 

 
 

Prof. dr hab. Tomasz Grodzicki 

 

 

 
 


